
STUDIE DĚTSKÉ SKUPINY MŠ ERBENOVA 
OSTRAVA-VÍTKOVICEZNOJMO

STUDIE STUDOVEN DOMOVA MLÁDEŽE ALŠOVA

Lenka Kubačáková



INSPIRACE6/2024

Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo

INSPIRACE- POUŽITÉ PRVKY V PROSTORU

MOBILNÍ STĚNA

VKUSNÉ ŘEŠENÍ DĚLENÍ PROSTORU

UMOŽŇUJÍCÍ OKAMŽITOU ZMĚNU DISPOZICE

AKUSTICKÉ PANELY

DESIGNOVÉ  A  FUNKČNÍ PRVKY

ODSTRANÍ NEŽADOUCÍ DOZVUKY V INTERIÉRU

NIKA URČENÁ K RELAXACI

UMÍSTĚNÁ DO NÁBYTKOVÉ SESTAVY

URČENA K ODPOČINKU, SEZENÍ  S MOŽNOSTI USB NABÍJENÍ

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo



10x320x170

v.370

v.370

36
°

36
°

31715

1
3

2
4

0

5
6

8
5

1
0

7
0

5
4

6
0

5
5

0

1
3

2
4

0

15785 3450

4
1

2
0

3
9

5
0

135

180

3180 2525

180 180

2870

180

2810

3
3

1
0

1
2

0

5
8

3
0

1
2

0

3
1

1
5

2
7

0

15730

4
7

5

1
7

5
0

2
4

0

1
5

7
0

595

3700 2515 4300 2
8

0
0

6
1

0
0

1
2

3
7

5 CHODBA

HUDEBNA

SCHODIŠTĚ
PROSTOR PRO JÓGU, TANEC

AA

A´A´

1175 970 1305

WC

6670

KNIHOVNA
(STUDOVNA)

(OTEVŘENÝ KROV)

v.1600

v.1600

1
7

0
0

RELAX SEZENÍ

předstěna

7
7

5
1

3
8

5
1

2
2

5

3
6

7
0

2
8

0
0

3
0

0

3
8

3
0

1
6

0
0

3
1

2
5

3
5

1
0

v.1600180

3670

19580

15280

1400 4175

3200

2690

2655

4
7

5

11540

30775

1
7

6
0

předstěna

SKLAD

FITNESS ZÓNA

HUDEBNA

5
0

0
0

akustické panely
(po celém obvodu vniřních stěn hudebny)

SKLAD

mobilní stěna
(neomezená možnost manipulace dle umístění kolejnicových systému )

PŮDORYS PODKROVÍ

M 1:100

6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo



10x320x170

v.370

v.370

36
°

36
°

31715

13
24

0

56
85

10
70

54
60

55
0

13
24

0

15785 3450

41
20

39
50

135

180

3180 2525
180 180

2870
180

2810
33

10
12

0
58

30
12

0
31

15
27

0

15730

47
5

17
50

24
015

70

595

3700 2515 4300 28
00

61
00

12
37

5 CHODBA

HUDEBNA

SCHODIŠTĚ
PROSTOR PRO JÓGU, TANEC

AA

A´A´

1175 970 1305

WC

6670

KNIHOVNA
(STUDOVNA)

(OTEVŘENÝ KROV)

v.1600

v.1600

17
00

RELAX SEZENÍ

předstěna

77
5

13
85

12
25

36
70

28
00

30
0

38
30

16
00

31
25

35
10

v.1600180

3670

19580

15280

1400 4175
3200

2690

2655

47
5

11540

30775

17
60

předstěna

SKLAD

FITNESS ZÓNA

HUDEBNA

50
00

ZÓNA PRO POHYB, TANEC, CVIČENÍKLIDOVÁ ZÓNA, ODPOČINEK, STUDOVNAODHLUČNĚNÁ ZÓNA - KLAVÍR, ZPĚV

SKLAD

ROZDĚLENÍ ZÓN V DISPOZICI
M 1:100

6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka
Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,
Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo



10x320x170

v.370

v.370

36
°

36
°

31715

13
24

0

56
85

10
70

54
60

55
0

13
24

0

15785 3450

41
20

39
50

135

180

3180 2525
180 180

2870
180

2810
33

10
12

0
58

30
12

0
31

15
27

0

15730

47
5

17
50

24
015

70

595

3700 2515 4300 28
00

61
00

12
37

5 CHODBA

HUDEBNA

SCHODIŠTĚ
PROSTOR PRO JÓGU, TANEC

AA

A´A´

1175 970 1305

WC

6670

KNIHOVNA
(STUDOVNA)

(OTEVŘENÝ KROV)

v.1600

v.1600

17
00

RELAX SEZENÍ

předstěna

77
5

13
85

12
25

36
70

28
00

30
0

38
30

16
00

31
25

35
10

v.1600180

3670

19580

15280

1400 4175
3200

2690

2655

47
5

11540

30775

17
60

předstěna

SKLAD

FITNESS ZÓNA

HUDEBNA

50
00

akustické panely
(po celém obvodu vniřních stěn hudebny)

1 2

3

45

5

6
7

8 10

9

11

9

1213

8 8

15

16

14

mobilní stěna
(neomezená možnost manipulace dle umístění kolejnicových systému )

OZNAČENÍ POUŽITÝCH PRVKŮ
M 1:100

6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka
Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,
Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo



3300

1000 1300 1000

40
0

50
16

50

21
00

3300

60
0

POHLED

PŮDORYS

35
0

980
PŮDORYS

980

POHLED

73
0

14
00

21
30

3180

cc
a 

21
00

3180

40
0

POHLED

PŮDORYS

47
0

2100
PŮDORYS

2100

1050 1050

POHLED

40
0

50
dl

e 
vý

šk
y 

vý
kl

en
ku

1200

cc
a 

21
00

1200

50
0

POHLED

PŮDORYS

1
-jednovrstvý sedací vak vyroben z kvalitní látky

2

3

4

SEDACÍ VAK       4ks

-plněn certifikovanou EPS kuličkovou výplní

-barva béžová

-rozměry v/š/hl.  1050/750/1100 mm

-čalouněno z kvalitní polyuretanové pěny

ČALOUNĚNÉ MODULÁRNÍ KŘESLO       3ks

-masivní dřevěná konstrukce

-navrženo pro relaxační zóny

-barva sv. zelená

-modulární dvoumístné křeslo 2ks, jednomístné křeslo s područkou 1ks

-rozměry v/š/hl.  760/1220/760 mm, 760/720/760 mm

ilustrační obrázek

-policová skříň s plnými dvířky 2ks

NÁBYTKOVÁ SESTAVA S NIKOU NA SEZENÍ     1ks

-rozměry v/š/hl. 2100/1000/600 mm

-sedací nika s výklopnými dvířky 1ks

-rozměry v/š/hl. 2100/1300/600 mm

(čalouněný podsedák)

-celkový rozměr sestavy v/š/hl. 2100/3300/600 mm

-policová skříň s plnými dvířky 

SKŘÍŇ S DVÍŘKY + POLICE     1ks

-rozměry v/š/hl. 1400/980/350 mm

-police 2ks

-celkový rozměr v/š/hl. 2130/980/350 mm

5
-policová skříň s plnými dvířky 4ks

6

7

8

SKŘÍŇOVÁ SESTAVA       2ks

-rozměry v/š/hl.  2100/800/400 mm

POLICOVÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY     1ks

-obdelníkový stůl s podnoží 1ks

OBDELNÍKOVÝ STŮL + ŽIDLE     3ks

-rozměry v/š/hl. 750/800/1400 mm

-kancelářská židle 4ks

-pohodlné vysoké opěradlo, měkký podsedák

-celkový rozměr sestavy v/š/hl.  2100/3180/400 mm

-skříň s výklopnými dvířky 2ks

NIKA NA SEZENÍ S VÝKLOPNOU SKŘÍNI     1ks

-rozměry v/š/hl. 450/1050/470 mm

-sedací nika s čalouněným podsedákem 1ks

-rozměry v/š/hl. cca 1500/2100/470 mm

-celkový rozměr sestavy v/š/hl.  cc 1500/2100/470 mm

-policová skříň s plnými dvířky 

-rozměry v/š/hl. 2100/1200/500 mm

-stabilní kovová podnož s kolečky

-rozměry v/š/hl. 820-940/490/420 mm

POZ: veškeré prvky před realizaci nutno zaměřit



845

3680

300845845845

23
00

3680

25
0

PŮDORYS

POHLED

300

PŮDORYS

400 400 400

24
5

1500

1500

POHLED

20
00

1200 1200 600 1200 1050 345

12
00

5595

1420

12
00

4200

5620

18
30

33
60

POHLED

PŮDORYS

50
0

1200
PŮDORYS

1200

POHLED

40
0

50
cc

a 
20

0015
50

za
ro

vn
at

 s
 v

ýš
ko

u 
ve

dl
ej

ší
ch

 d
ve

ří

9
-vyškově nastavitelná čtyřnohá stolička

10

KLAVÍRNÍ STOLIČKA       2ks

-dřevěná konstrukce, polstrovaný podsedák

-rozměry v/š/hl.  470-600/350/350 mm

-policová skříň s plnými dvířky 4ks

-rozměry v/š/hl. 2300/845/250 mm

-celkový rozměr sestavy v/š/hl. 2300/3680/250 mm

ČALOUNĚNÁ ŽIDLE     2ks

14

15

ODKLÁDACÍ STOLEK KULATÝ       1ks

NÍZKÁ POLICOVÁ SKŘÍŇ S DVÍŘKY  + POLICE  1ks

-dvojité umyvadlo, obdelníkové

DVOJITÉ UMYVADLO     1ks

-rozměr umyvadla v/š/hl. x/450/1300 mm

-policová skříň s plnými dvířky 3ks

-rozměry v/š/hl. 1200/1200/350 mm

POZ: veškeré prvky před realizaci nutno zaměřit

-skříň s výklopnými dvířky 

NIKA NA SEZENÍ S VÝKLOPNOU SKŘÍNI     1ks

-rozměry v/š/hl. 450/1200/500 mm

-sedací nika s čalouněným podsedákem

-rozměry v/š/hl. cca 2000/1200/500 mm

-celkový rozměr sestavy v/š/hl.  cca 2000/1200/500 mm

11 NÁBYTKOVÁ SESTAVA S DVÍŘKY + POLICE     1ks

-police 5ks

12

13

-policová skříň s plnými dvířky 3ks

-rozměry v/š/hl. 2000/400/245 mm

-celkový rozměr sestavy v/š/hl. 2000/1500/245 mm

NÁBYTKOVÁ SESTAVA S DVÍŘKY + POLICE     1ks

-police 4ks

(KNIHOVNA)

-policová skříň s plnými dvířky 4ks

-rozměry v/š/hl. 1200/600/350 mm

-celkový rozměr sestavy v/š/hl. 1200/5620/3360 mm

-police

16

-nástěnné zrcadlo

-se dvěma otvory pro baterii

ilustrační obrázek

-čalouněné vysoké opěradlo i područky

-stabilní kovová podnož s kolečky

-rozměry v/š/hl. 830-930/440/420 mm

-výškově nastavitelná židle

-dřevěná konstrukce

-kulatý stolek

-rozměry v/š/hl. 450/500/500 mm

POZ: další vybavení (běhací pásy, klavír a další...) - budou vybrány v průběhu realizace dle potřeb uživatele



6
1

0
0

1065

135

840

10x320x170

36
°

36
°

31715

1
3

2
4

0

5
6

8
5

1
0

7
0

5
4

6
0

5
5

0

1
3

2
4

0

15785 3450

4
1

2
0

3
9

5
0

135

180

3180 2525

180

2870

180

2810
3

3
1

0

1
2

0

5
8

3
0

1
2

0

3
1

1
5

2
7

0

15730

3180 3035 4300 2
8

0
0

1
2

3
7

5

SCHODIŠTĚ

AA

A´A´

1175 970 1305

6670

4
2

4
0

4
2

9
0

2
8

0
0

3
0

0

3
8

3
0

1
3

4
0

3670

19580

4175

2670

4
7

5

11540

30775

DŘEVĚNÁ
STĚNA

DŘEVĚNÁ
STĚNA

2
3

5
0

1
4

6
0

4
4

5
0

1870 1660

1
4

6
0

2
6

5
5

1780 1660

1
4

6
0

1
3

4
0

5
6

8
5

1
5

7
0

5
5

7
5

1
5

7
0

1
2

0

2
3

8
5

2
3

7
5

120

1920

4
3

8
0

1450

6590 1470 11255
2440 1280

125

3385 3285

4
7

5
1

0
2

5

2
3

0

3
4

8
0

1
9

0
5

3720 4630

7185 6990

BOURANÉ KONSTRUKCE

M 1:100

6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo



6
1

0
0

10x320x170

36
°

36
°

31715

1
3

2
4

0

5
6

8
5

1
0

7
0

5
4

6
0

5
5

0

1
3

2
4

0

15785 3450

4
1

2
0

3
9

5
0

135

180

3180 2525

180

2870

180

2810

3
3

1
0

1
2

0

5
8

3
0

1
2

0

3
1

1
5

2
7

0

15730

3180 2515 4300 2
8

0
0

1
2

3
7

5

SCHODIŠTĚ

AA

A´A´

1175 970 1305

5650

3
6

7
0

2
8

0
0

3
0

0

3
8

3
0

1
3

4
0

3670

19580

4175

2670

4
7

5

11540

30775

1
7

0
0

8
7

1
5

1
7

6
0

3
1

2
0

1
5

7
0

5
5

7
5

1
5

7
0

1
2

0

4
8

8
0

120 1920

4
3

8
0

4
7

5

3720 3610

v.370

v.1600

v.1600

předstěna

předstěna

střešní okna
700x1200mm

2655

1
0

0
1

0
0

1
5

0

3
5

1
0

5245
105003500

1
7

6
5

1
2

2
5

1
3

5
0

7
7

5

1
5

0

1
7

5
5

1820

220 230

790

520

14001203190

3190

1
6

0
0

1
9

7
0

8
0

0
3

0
0

0
2

1
4

5

1
2

0
0

1
4

0
0

8
5
0

8
1

0

předstěna

8
0

0

NAVRŽENÉ KONSTRUKCE

M 1:100

6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo



3
7

0
2

1
5

0

1
7

0

2
5

9
5

1
9

0

3
4

0

8600
8600

2
9

7
5

4
7

5

3
3

1
5

36°
36°

1
6

0
0

2
7

5
0

6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo
ŘEZ PODKROVÍ  A-A'

Studie studoven Domova mládeže Alšova, Znojmo

M 1:100



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE 56/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo



VIZUALIZACE6/2024
Ing. arch. Antonín Kobližka

Ing. arch. Lenka Kubačáková

Gymnázium, Střední pedagogická škola,

Obchodní akademie a Jazyková škola Znojmo


